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VYSVETLENIE ÚDAJOV UVEDENÝCH VO VÝZVE NA PREDLOŽENIE 

PONUKY,  SÚŤAŽNÝCH PODKLADOV ALEBO INEJ SPRIEVODNEJ DOKUMENTÁCII 
 

podľa § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov predložených do zadávania nadlimitnej zákazky  

na dodávku tovarov 
 

„IKT/NCZI/2020-031 Čipové smart karty pre personalizáciu ePZP“ 
 

vyhlásenej Výzvou na predloženie ponuky dňa 23.05.2022 v rámci zriadeného dynamického 
nákupného systému „IKT pre potreby NCZI“ 

 
V súlade s ust. § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov (ďalej len „zákon o VO“) verejný obstarávateľ poskytuje nasledovné  
 

VYSVETLENIE: 
 

Otázka č. 1: 
 
Odpoveď je v texte modrou farbou 
 
Dobrý deň, 
chcel by som požiadať o vektorové logo pre zadnú stranu čipových kariet. 
V prílohe súťažných podkladov je prilozene iba vektorove logo na prednu stranu 
 
Medzi dokumenty tvoriace súťažné podklady bol pridaný súbor s názvom Príloha č. 1a - Preukaz 
grafika vektor v2 - PLATNÉ, v ktorom sa nachádza požadované vektorové logo pre prednú aj 
zadnú stranu čipových kariet.  
 
Zároveň bol zaktualizovaný aj súbor s logom v PDF formáte. Platný súbor je s názvom Príloha 
č. 1b - Potlač smart karty - PDF v2 - PLATNÉ 
 
 

Otázka č. 2: 
 
Odpoveď je v texte modrou farbou 
 
Dobry den, 
 
poprosim o vysvetlenie: 
 
1. je polozka PAN a cislo na potlaci cipovej karty povinna ? Ak ano, odkial sa ziskavaju cisla PAN. V 
pripade, ze nie je poziadavka PAN a cislo na potlaci cipovej karty uvadzat, poprosim o tuto informaciu. 
 
„PAN a číslo“ nebude súčasťou grafiky na karte. Upravený dokument pre grafický návrh potlače 
je zverejnený na karte zákazky – viď aj odpoveď na otázku č. 1. 
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2. modry pás na zadnej strane karty je povinny ? Ak ano aka ma byt jeho sirka a umiestnenie od hornej 
strany karty ? Ak nie, poprosim o tuto informaciu. 
 
Áno, modrý pás je súčasťou grafiky na karte. Presné umiestnenie je podľa orezových značiek vo 
zverejnenom dokumente pre grafický návrh potlače (EPS formát) na karte zákazky – viď aj 
odpoveď na otázku č. 1. 
 
3. je pozadovane na potlaci cipovych kariet uvadzat aj polozku "DRAFT" ? Ak nie, poprosim o tuto 
informaciu. 
 
Dokument označený draft, je vzorom pre potlač. Finálna potlač/grafika neobsahuje slovo 
„DRAFT“. Upravený dokument pre grafický návrh potlače je zverejnený na karte zákazky – viď aj 
odpoveď na otázku č. 1. 
 


